高对比度显示屏
       操作简单，性能可靠
              新增部分可插拔结构机型
                     新增部分Push-in Plus结构机型
E5CC/E5EC/E5AC/E5DC温控器
＞ 功能选择丰富的标准系列
＞ 柜内安装的导轨安装系列
＞ 对抗腐蚀气体的耐环境系列

* 从端子台上拆下时，
必须按压其上的卡扣。
订购信息
订购信息
简易型·标准系列 E5□C-8 简易型·导轨系列 E5DC-8/E5CC-U
7
控制输出1 控制输出2 辅助输出 通信 加热器断线 事件输入 工作电源 标准型号 可插拔式 PUSH-IN PLUS 端子型
继电器输出 ─
2点
─ ─ ─
100～240V AC E5DC-RX2ASM-800
─ ─
24V AC/DC E5DC-RX2DSM-800
RS-485 1点 ─
100～240V AC E5DC-RX2ASM-802
24V AC/DC E5DC-RX2DSM-802
─ ─ 1点
100～240V AC E5DC-RX2ASM-817
24V AC/DC E5DC-RX2DSM-817
─ RS-485 ─ ─
100～240V AC E5DC-RX0ASM-815
24V AC/DC E5DC-RX0DSM-815
电压输出 ─
2点
─ ─ ─
100～240V AC E5DC-QX2ASM-800
24V AC/DC E5DC-QX2DSM-800
RS-485 1点 ─
100～240V AC E5DC-QX2ASM-802
24V AC/DC E5DC-QX2DSM-802
─ ─ 1点
100～240V AC E5DC-QX2ASM-817
24V AC/DC E5DC-QX2DSM-817
─ RS-485 ─ ─
100～240V AC E5DC-QX0ASM-815
24V AC/DC E5DC-QX0DSM-815
线性电流输出 ─
2点
─ ─ ─
100～240V AC E5DC-CX2ASM-800
24V AC/DC E5DC-CX2DSM-800
─ ─ 1点
100～240V AC E5DC-CX2ASM-816
24V AC/DC E5DC-CX2DSM-816
RS-485 ─ ─
100～240V AC E5DC-CX2ASM-815
24V AC/DC E5DC-CX2DSM-815
─ RS-485 ─ ─
100～240V AC E5DC-CX0ASM-815
24V AC/DC E5DC-CX0DSM-815
简易型·导轨系列 E5DC-□□□□SM-8□□ / E5CC-□□□□UM-800
E5DC 22.5mm x 96mm
★ 控制输出继电器为1C规格，即控制输出1与2为单刀双掷触点。
控制输出1 控制输出2 辅助输出 通信 加热器断线 事件输入 工作电源 标准型号 可插拔式 PUSH-IN PLUS 端子型